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Part Number: 1062835304
Status: Active
Overview: QSFP+ Interconnect Solution T
Description: Quad Small Form-factor Pluggable Plus (QSFP+) Optical Breakout Cable Assembly, 4 i Ly
TX, 4 RX; 8 Fiber MTP - 8LC Multimode 50/125um 3mm Round Cable Plenum, High ) IV
Bandwidth (OM3), 10.0m (32.81") (32.81") Length, Aqua Cable y
™ __:-_‘.'_-_.-'x.-' iy
Documents: w7 L4
Drawing (PDF RoHS Certificate of Compliance (PDF)
General Series image - Reference only
Product Family Fiber Optic Assemblies
Series 106283 EU ELV
Boot Type N/A Not Relevant
Connector to Connector MTP-to-LC )
Mode Multimode Enhanced EURoHS China RoHS
Overview QSEP+ Interconnect Solution Comphgnt with
Product Name iPass+™ HD, MPO, QSFP+ Exemption 6(c)
UPC 800756706498 REACH SVHC
Contains SVHC(17.
Physical December 2014): No
Cable Length 10.0m Halogen-Free
Cable Size 50/125pum Status
Fiber (Core/Cladding) 50/125pum Not Low-Halogen
N_et Weight 123.038/g Need more information on product
Single Ended No environmental compliance?
Wire/Cable Type Round
Email productcompliance@molex.com
Solder Process Data N Please visit the Contact Us section for any
Lead-freeProcess Capability N/A non-product compliance questions.
Material Info China ROHS 50 Image
Reference - Drawing Numbers ELV Not Relevant
Sales Drawing SD-106283-5YYY
Search Parts in this Series
106283 Series
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@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.
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